

Okuninka, 26.07.2021r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA O CENĘ z dnia. 22.07.2021r.
dotyczącego budowy placów zabaw

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczącymi opublikowanego zapytania o cenę, przekazuję Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Dotyczy zestawu zabawowego w Hannie, działka nr 316/7:

1. Czy zamawiający dopuści zastosowanie płyty HDPE zamiast tworzywa LLDPE?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści jako materiał równoważny zastosowania płyty HDPE zamiast tworzywa LLDPE.

2. Czy zamawiający dopuści:

- słupy nośne z rur o średnicy 76mm i grubości ścianki 2,9mm, ocynkowane oraz malowane proszkowo zamiast słupów nośnych z rur o średnicy 114mm i grubości ścianki 2,5mm, ocynkowanych oraz malowanych proszkowo

- podesty, schodni wejściowe wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE zamiast podestów, schodków wejściowych wykonanych z blachy stalowej z okrągłymi otworami ułatwiającymi odpływ wody oraz wypukłymi wytłoczeniami wpływającymi na poprawę właściwości antypoślizgowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wyżej opisane rozwiązania równoważne pod warunkiem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania potwierdzonego certyfikatem CE.

Dyrektor biura Stowarzyszenia
„Poleska Dolina Bugu”


Justyna Jellinek